РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «20» августа 2020 г. с. Пировское №69

Во исполнение Распоряжения Правительства Красноярского края от
04.07.2017 №446-р «Об утверждении Комплекса мер, направленных на
создание условий для получения качественного общего образования в
общеобразовательных организациях Красноярского края со стабильно
^изкими образовательными результатами, на 2018-2020 годы», в целях
создания условий для получения качественного, доступного общего
образования в общеобразовательных учреждениях со стабильно низкими
образовательными результатами,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить муниципальным координатором по координации

деятельности школ с низкими результатами обучения и школами,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях, ведущего
специалиста по инновационной деятельности Пировского РОО Крисанову
Л.Г.

2. Утвердить состав рабочей группы по разработке и реализации
муниципальной программы по повышению качества образования в
общеобразовательных учреждениях Пировского района (приложение 1).

3. Крисановой Л.Г. обеспечить своевременное размещение информации
о ходе реализации мероприятий на официальном сайте Пировского РОО.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Пировского РОО Вазихову Ю.А.

Заместитель Главы Пировского района
по общественно-политической работе
начальник Районного отдела образов
администрации Пировского района И.Г. Тимербулатов

Приложение № 1
к приказу № 69
от «20» августа 2020 г.

Состав рабочей группы по разработке и реализации муниципальной
программы по повышению качества образования в

общеобразовательных учреждениях Пировского района

№ ФИО Должность
1 . Крисанова Людмила Геннадьевна Ведущий специалист по

инновационной деятельности
Пировского РОО

2. Вазихова Юлия Александровна Заместитель начальника
Пировского РОО

3. Альмаметова Рамиля Халимовна Директор МБОУ «Икшурминская
средняя школа»

4 .
f

Титенкова Людмила Владимировна Заместитель директора по УВР
МБОУ «Троицкая средняя школа»

5. Сластихина Наталья Петровна Заместитель директора по УВР
Кириковской средней школы

6. Тимербулатова Гульфия Фаритовна Учитель МБОУ «Солоухинская
соновнаяшкола»